Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы
муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	         Республика Башкортостан

            муниципальный район
               Шаранский район

        Совет сельского поселения

            Мичуринский сельсовет

              452638, с.Мичуринск,

                тел.(34769) 2-44-48

  ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ
О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии  статьи  27  Федерального Закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет  решил:

     1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район РБ для назначения в состав Мичуринской участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса  кандидатуру  Бакировой Венеры Ирековны – специалиста администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет.
     2. Поручить управляющему делами  Низаевой Альфине Игмаловне  представить настоящую выписку из протокола в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район до        12 февраля  2015 года
             Глава сельского поселения                                         В.Н.Корочкин
с.Мичуринск

03.02.2015
№358